

Årsredovisning

Fönsterputs & Allservice i Nora AB

559249-2465

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Noomi Dogan

2023-08-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nora registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom fönsterputsning och hemstädning. Även dammsanering, storstäd, golvvård, snöskottning samt röjning och därmed förenlig verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2203-2302	2103-2202	2003-2102
Nettoomsättning	1 234 785	1 018 844	821 568
Resultat efter finansiella poster	80 797	164 477	266 033
Soliditet %	60	50	74

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	28 938	129 210
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-140 000	
- Balanseras i ny räkning		129 210	-129 210
- Årets resultat			62 744
- Belopp vid årets utgång	25 000	18 149	62 744

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	18 149
Årets resultat	62 744
Summa	80 893

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	20 893
Summa	80 893

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 234 785	1 018 844
Övriga rörelseintäkter	8	523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 234 793	1 019 367
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-242 216	-181 636
Övriga externa kostnader	-289 204	-193 198
Personalkostnader	2 -615 297	-472 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 077	-7 077
Summa rörelsekostnader	-1 153 794	-854 832
Rörelseresultat	80 999	164 535
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	161	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-363	-58
Summa finansiella poster	-202	-58
Resultat efter finansiella poster	80 797	164 477
Resultat före skatt	80 797	164 477
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 053	-35 267
Årets resultat	62 744	129 210

BALANSRÄKNING

1

		2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 870	25 947
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		18 870	25 947
Summa anläggningstillgångar		18 870	25 947
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 788	44 328
Övriga fordringar		23 402	4 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 268	96 935
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		105 458	146 154
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 765	192 471
<i>Summa kassa och bank</i>		52 765	192 471
Summa omsättningstillgångar		158 223	338 625
SUMMA TILLGÅNGAR		177 093	364 572

BALANSRÄKNING

	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 149	28 938
Årets resultat	62 744	129 210
<i>Summa fritt eget kapital</i>	80 893	158 148
Summa eget kapital	105 893	183 148
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 934	1 639
Skatteskulder	18 053	61 969
Övriga skulder	42 713	110 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 501
Summa kortfristiga skulder	71 200	181 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	177 093	364 572

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-28	2022-02-28
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	35 383	35 383
Utgående anskaffningsvärden	35 383	35 383
Ingående avskrivningar	-9 436	-2 359
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 077	-7 077
Utgående avskrivningar	-16 513	-9 436
Redovisat värde	18 870	25 947

UNDERSKRIFTER

Nora

Noomi Dogan

Noomi Dogan

2023-08-11